ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDtcAçÃo Ne 101 l1,g.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

preocupados com a qualidade de vida, acessibilidade e o bem estar dos

moradores da Comunidade de Cachoeira, flo Distrito de Boa União,

solicitamos a Vossa Excelência que autorize ao setor competente a proceder

a construção de 01 (uma) Ponte na referida comunidade, o que de certo irá

trazer inúmeros benefícios a todos aqueles que necesitam deste serviço

essencial.

, em L2 de dezembro de 2Ot9.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP,: 48.040-170 - Fone: (75) 3L82-3333

www.cama radea lagoi nhas. ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia